



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Shipping & Logistics ApS

A. P. Møllers Allé 55, 2791 Dragør

CVR-nr. 31 60 57 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2020.

Henrik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Shipping & Logistics ApS
A. P. Møllers Allé 55
2791 Dragør

CVR-nr.: 31 60 57 25
Stiftet: 8. juli 2008
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive shipping- og speditjonsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.888 t.kr. mod 3.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 798 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.888.030	3.259.450
1 Personaleomkostninger	-1.832.890	-2.584.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.472	-14.800
Andre finansielle indtægter	20.708	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.403	-49.013
Resultat før skat	1.031.973	611.124
3 Skat af årets resultat	-234.031	-137.749
Årets resultat	797.942	473.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	73.375
Disponeret fra overført resultat	-2.058	0
Disponeret i alt	797.942	473.375



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.821	52.191
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.821</u>	<u>52.191</u>
5	Deposita	48.831	76.719
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.831</u>	<u>76.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>288.652</u>	<u>128.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.763.537	3.024.290
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.665	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11.568
	Andre tilgodehavender	127.047	114.139
	Periodeafgrænsningsposter	593.835	482.402
	Tilgodehavender i alt	<u>3.497.084</u>	<u>3.632.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>485.281</u>	<u>623.737</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.982.365</u>	<u>4.256.136</u>
	Aktiver i alt	<u>4.271.017</u>	<u>4.385.046</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.537.871	1.539.929
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>2.462.871</u>	<u>2.064.929</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>17.356</u>	<u>11.798</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.356</u>	<u>11.798</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	430.269	319.472
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	972.169	1.193.405
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.080
	Selskabsskat	12.473	0
	Anden gæld	<u>375.879</u>	<u>713.362</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.790.790</u>	<u>2.308.319</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.790.790</u>	<u>2.308.319</u>
	Passiver i alt	<u>4.271.017</u>	<u>4.385.046</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.536.278	2.237.361
Andre omkostninger til social sikring	296.612	347.152
	1.832.890	2.584.513
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.403	49.013
	31.403	49.013
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	228.473	146.432
Årets regulering af udskudt skat	5.558	-8.683
	234.031	137.749
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	116.487	222.496
Tilgang i årets løb	200.102	53.991
Afgang i årets løb	0	-160.000
Kostpris 31. december	316.589	116.487
Af- og nedskrivninger 1. januar	-64.296	-94.496
Årets afskrivninger	-12.472	-11.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	42.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-76.768	-64.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december	239.821	52.191



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	76.719	136.719
Tilgang i årets løb	27.000	0
Afgang i årets løb	-54.888	-60.000
Kostpris 31. december	48.831	76.719
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.831	76.719
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.539.929	1.466.554
Årets overførte overskud eller underskud	-2.058	73.375
	1.537.871	1.539.929
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	400.000	1.850.000
Udloddet udbytte	-400.000	-1.850.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
	800.000	400.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 430 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Driftsmidler	240 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.748 t.kr.	



10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakter omkring leje af lokaler. Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 50, heraf forfalder t.kr. 50 indenfor 1 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WFH Holding ApS, CVR-nr. 37875651 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


